
Roligt att ni är intresserade av att skapa er egen lokala inlaga till nationella boken 
”Insider´s Guide to Moving and Living in Sweden”. Nedan följer en enkel mall ni kan 
välja att följa. Ha gärna Linköpings lokala del nära till hands för att snabbt kunna slå 
upp relevant sida och ta inspiration när du önskar. Lokala guiden för Linköping är 
exakt 30 sidor inkl omslag.  
 
Vi skickar med ett par extra tips här nedan. 
 

1.​ Lokala och nationella delen är skapade enligt Sverige-maneret, vad det 
innebär, hur det får användas och verktygslådor för det hittar ni här. Om ni 
använder en grafisk byrå rekommenderar vi någon som arbetat med 
Sverige-maneret sedan tidigare, se bifogad offert från Söderhavet. 
https://identity.sweden.se/en   
 

2.​ Hör gärna med platsen om det finns färdiga krispiga texter att använda. Om 
det finns etablerat platsvarumärke eller motsvarande är det klokt att använda.  

 
3.​ Kontakta personer som kan bidra med citat långa och korta för att ge boken 

mer liv. 
 

4.​ Se till att välja bilder som kan representera platsen under en längre tid. 
 

5.​ Bär målgruppens hatt – kroka arm med någon ur målgruppen för att 
säkerställa att innehållet blir relevant.  

 
6.​ Följande format gäller: 

För lokala delen. 115x168 
Nationella delen. 129x198 
 
För vidare support med information till tryckeri, vänligen kontakta tryckeriet 
Multiple Solutions med kontaktperson  
Marina Pååg, Tel 070-671 52 89    marina.paag@multiplysolutions.se  
eller kontaktperson Switch to Sweden  
Anna Broeders anna.broeders@linkopingsciencepark.se  
 

7.​ Tänk på att ni behöver ta höjd för att trycka såväl den nationella delen som 
den lokala. Den nationella justeras dock inte annat än av Switch to Sweden.  
 

8.​ Glöm inte att någonstans nämna och tacka de som ger av sin tid för att fylla 
boken med innehåll.  

 
 

Varmt lycka till! 
 
 
 
 
 

https://identity.sweden.se/en
mailto:marina.paag@multiplysolutions.se
mailto:anna.broeders@linkopingsciencepark.se


 
 
 
 
 
Psst! Du kan också läsa mer om själva bokprojektet här 
https://linkopingsciencepark.se/switch-to-sweden-the-book-faq/   

https://linkopingsciencepark.se/switch-to-sweden-the-book-faq/


 

Front cover  

Local guide 
Namn på platsen 
Kort intro till platsen 
 

Welcome to Lorem Ipsum 
Längre introduktion till platsen med fokus på livet det kan erbjuda.  
 

Table of content  
Innehållsförteckning 
​  

Place in context and map 
Här sätter du in platsen i en kontext, kontexten kan vara regional eller på annat vis. 
För konkret exempel se Linköpings lokala del sidan 6. Där beskrev vi de största 
tätorter i området Östergötland/East Sweden. Vi la även till en karta över Sverige och 
visade var East Sweden är i förhållande till hela Sverige.  
 

Quote  
Inspirerande citat från lokal person. För inspiration se Linköpings del sidan 8.  
 

Quick Facts 
Här presenterar du korta fakta om platsen som är relevant. För Linköping valde vi 

●​ Population 
●​ Level of education 
●​ How to get to Linköping 
●​ Linköping as a place to live 

Se Linköpings del sid 12 för vidare inspiration. 
I anslutning till detta avsnitt beskrev vi också tydligt vad för liv en person kan förvänta 
sig i Linköping under rubrikerna 
Meet the future in Linköping och 
Life-friendly city. 
 

Relevant Areas of Expertise 
Här beskriver du de områden är unika för platsen. Se sid 18-19 i Linköpings del för 
inspiration.  
 



Higher level of education and supporting business  
Här beskriver du platsens möjlighet till högre utbildning och eventuella stödjande 
faktorer som inkubatorer etc.  Ha gärna med citat från relevant person här.  
 

Quote  
Inspirerande och längre citat/story från lokal person.  
 

Associations  
Här beskriver du vad för typ av föreningsliv, andra typer av communitys som är 
relevanta för platsen. Därtill andra platser för kunskap än högskola och eller 
universitet.  
 

Quote  
Avsluta med ett välkomnande citat från en relevant person. Linköpings del avslutas 
med välkomnande citat från Lena Miranda, VD på Linköping Science Park.  
 

Back cover​  
Här skriver du en kort men kärnfull text kring platsen. Tänk som en roman, 
införsäljning för att de ska vilja läsa lokala delen.   
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